АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.06.2022
	с. Бакчар
	                №125

О внесении изменений в постановление Администрации Бакчарского сельского  поселения  от  20.12.2021  № 224  «Об утверждение Программы профилактики нарушений обязательных требований, требований установленных муниципальными правовыми актами, при осуществлении муниципального земельного контроля на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов».

  В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с  федеральным законодательством. Администрация Бакчарского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменение в приложение указанного  постановления Администрации Бакчарского сельского  поселения  от  20.12.2021  № 224  «Об утверждение Программы  профилактики нарушений обязательных требований, требований установленных муниципальными правовыми актами, при осуществлении муниципального земельного контроля на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.
1)  Главу 5 исключить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области».

3 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бакчарского сельского поселения                                С.М. Приколота